



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 187 002
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ILLUMINA NORWAY AS
Forretningsadresse: C. J. Hambros Plass 2C
0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Norbert Maria Hubert Keller
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	157 486 077	168 940 747
Sum inntekter		157 486 077	168 940 747
Kostnader			
Varekostnad		141 254 579	150 649 181
Lønnskostnad	3	7 089 995	8 593 301
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	6 337	12 673
Annen driftskostnad	3	2 814 011	2 608 702
Sum kostnader		151 164 922	161 863 857
Driftsresultat		6 321 155	7 076 890
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 493 630	420 761
Annen finansinntekt		6 126 647	7 090 751
Sum finansinntekter		7 620 277	7 511 512
Annen rentekostnad		11 820	26 444
Annen finanskostnad		5 121 230	4 519 881
Sum finanskostnader		5 133 050	4 546 325
Netto finans		2 487 227	2 965 187
Ordinært resultat før skattekostnad		8 808 382	10 042 077
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 940 443	2 209 358
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 867 939	7 832 719
Årsresultat		6 867 939	7 832 719



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	3 537 933	3 271 421
Sum immaterielle eiendeler		3 537 933	3 271 421
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	0	48 158
Sum varige driftsmidler		0	48 158
Sum anleggsmidler		3 537 933	3 319 579
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	620 490	648 093
Sum varer		620 490	648 093
Fordringer			
Kundefordringer	8,9	17 638 245	26 754 383
Andre fordringer	6, 8	154	2 619
Sum fordringer		17 638 399	26 757 002
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	41 349 639	29 882 116
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		41 349 639	29 882 116
Sum omløpsmidler		59 608 528	57 287 211
SUM EIENDELER		63 146 461	60 606 790
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	6	-25 000	-25 000
Annen egenkapital	6	26 746 650	19 878 711
Sum opptjent egenkapital		26 721 650	19 853 711
Sum egenkapital		26 751 650	19 883 711
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		17 355	17 355
Sum avsetninger for forpliktelser		17 355	17 355
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	958 335	1 720 872
Sum annen langsiktig gjeld		958 335	1 720 872
Sum langsiktig gjeld		975 690	1 738 227
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8,9	4 678 285	11 471 983
Betalbar skatt	5	2 206 956	2 635 272
Skyldige offentlige avgifter		10 481 516	9 181 674
Annen kortsiktig gjeld	8,12	18 052 364	15 695 923
Sum kortsiktig gjeld		35 419 121	38 984 852
Sum gjeld		36 394 811	40 723 079
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 146 461	60 606 790



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning 2023 for Illumina Norway AS

Virksomhetens art og hvor den drives

llumina Norway AS markedsfører, selger og distribuerer integrerte systemer for storskala analyse av genetisk variasjon, biologisk funksjon og molekylær diagnostikk. Illumina Norway AS opererer som en lavrisiko distributør av de integrerte systemene, ved salg av instrumenter fra Illumina. Inc og forbruksvarer for storskala analyse av genetisk variasjon til kunder i Norge og til andre konsernselskaper. Selskapet selger også separerbare garantikontrakter og annen servicereletert aktivitet tilknyttet til instrumentene som selges til kunder i Norge.

Selskapet har sitt hovedkontor i Oslo.

Årets resultater

Norge har opprettholdt gode resultater økonomisk og sosialt sett. Det norske gentestings-markedet har fortsatt sin forskning av kroniske lidelser, kreftsykdommer og teknologiske fremskritt i avansert diagnostikk, i tillegg til viktige forskningsprosjekter for både legemiddeltesting for kreft.

I 2023 ble omsetningen til selskapet 157 MNOK, som er en (7)% nedgang fra 2022. Årsresultatet ble på 6,868 MNOK mot 7,833 MNOK i 2022.

Totalkapitalen per 31.12.2023 var på 63,146 MNOK sammenlignet med 60,607 MNOK per 31.12.2022. Egenkapitalandelen per 31.12.2023 var på 42,4% mot 32,8% per 31.12.2022. Resultatdisponeringen er vist i note 6 til årsregnskapet.

Kontantstrømoppstillingen viser at selskapet har hatt en positiv endring i kontantstrøm i 2023. Hovedårsaken til forskjellen mellom driftsresultatet og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er endringer i inn- og utbetalinger knyttet til kunder og leverandører.

Styret er godt fornøyd med resultatet i 2023 og selskapets stilling 31.12.2023.

Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen, og utviklingsaktiviteter er begrenset.

Finansiell risiko og usikkerhetsfaktorer

Styret vurderer følgende forhold som usikkerheter og risikoer som selskapet møter:

Kredittrisikoen for foretaket er knyttet til risikoen for at en part i en avtale vil medføre et økonomisk tap på den andre parten ved å unnlate og oppfylle en forpliktelse. Selskapets policy er rettet mot å minimere slike tap og krever at utsatte vilkår kun gis til kunder som viser en tilfredsstillende betalingshistorikk og tilfredsstiller krav til kredittverdighet. Kundefordringer og utestående saldoer gjennomgås regelmessig.

Illumina Norway AS opererer i et kommersielt marked, og andre selskaper kan vinne markedsandeler. Selskapet har investert i sitt markedsførings- og salgsteam slik at selskapet har gode forutsetninger for å kunne opprettholde sin markedsposisjon.

Når det gjelder produktutviklingsrisiko vil selskapets produkter kunne ha reduserte livssykluser på grunn av utvikling av konkurransedyktige teknologier eller produkter. Konsernet har som mål å produsere løsninger som er innovative og fortsette å lansere vellykkede nye produkter i fremtiden, og fortsetter på bakgrunn av dette å investere tungt i forskning og utvikling for å oppnå dette.

Selskapet vil videre være disponert for en sysselsettingsrisiko. Selskapets teknologi er mangfoldig, men spesialisert, og selskapets suksess vil avhenge av dets evne til å tiltrekke og beholde medarbeidere med relevant erfaring.

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutaværing. Valutarisiko for Illumina, Inc.- gruppen styres av Illumina, Inc. Selskapets aktiviteter er først og fremst eksponert ved endringer i valutakurser. Selskapet bruker for øyeblikket ikke finansielle derivater for å sikre denne risikoen.

Likviditetsrisikoen for selskapet anses å være begrenset. Selskapet har ikke langsiktig rentebærende gjeld og er saledes i begrenset grad eksponert for risiko knyttet til renteendringer.



Illumina Norway AS

Redegjørelse for foretakets utsikter

Styret er tilfreds med årets resultat og forventer en utvikling fremover med tilfredsstillende resultater og vekst basert på en god utnyttelse av innovativ teknologi og nye produkter.

Som en del av vurderingen av selskapets fremtidsutsikter har styret vurdert ulike scenarier for forventet fremtidig resultatutvikling, kontantstrøm og likvider i en 12 måneders periode fra avleggelsen av årsregnskapet. Denne vurderingen har resultert i en tiltaksplan for å understøtte en god utvikling i selskapet. Det er styrets vurdering at selskapet har tilstrekkelige ressurser til å kunne operere på en god måte fremover.

Styret har videre lagt til rette for en god fremtidig utvikling ved å vurdere konsekvensene av beslutninger på lang sikt, ivareta interessene til selskapets ansatte, utvikle selskapets forretningsforhold med leverandører, kunder og andre, ivareta påvirkningen av selskapets virksomhet på samfunnet og miljøet samt videreutvikle selskapet evne til å opprettholde en høy forretningsstandard.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet, på bakgrunn av scenarioanalyser rundt risiko og usikkerheter. Til grunn for antagelsen om fortsatt drift ligger årets resultat, budsjettet for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljøet

Selskapet har sysselsatt 6 årsverk per 31.12.2023.

Av totalt 6 ansatte per 31.12.2023 var 4 kvinner. Selskapets styre består av 1 mann og 1 kvinne. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke igangsatt eller planlagt konkrete tiltak på dette området.

Forsikringsdekninger for styret og ledelsen

Selskapet har forsikringsdekninger tilknyttet ansattes ansvar, produktansvar over kunder og allmennheten oppad til 1 MUSD. På konsernnivå er det i tillegg dekninger og avtaler, med ytterligere dekninger, som omfatter konsernets fagpersonell og produktansvar. Ledelsens ansvar er også dekket av en global forsikringsavtale for Illumina Group.

Helse, miljø og sikkerhet

Sykefraværet i selskapet ble 3,26% (47 dager) i 2023 mot 4,4% (71 dager) i 2022. Det har ikke blitt registrert skader med fravær i selskapet i 2023. Illumina erkjenner betydningen av miljøet for en bærekraftig fremtid for virksomheten, samfunnet og pasientene. Vi er dedikert til å beskytte våre ansatte og miljøet med en tilnærming hvor vårt engasjement innen miljøvern styrkes.

Virksomheten til Illumina Norway AS påvirker i begrenset grad miljøet, og vi mener at vi er i samsvar med nåværende lover og regler. Som en del av vår handlingsplan innen miljøvern, har vi etablert et mål om reduksjon av utslipp i linje med 1,5 graders målet og dette fikk vi verifisert av Sciences Based Target Initiative. I tillegg har vi etablert nullutslipps-mål innen 2050 i vår verdikjede. Selskapets samfunnsansvar rapport (CSR) foreligger på Illuminas hjemmeside (www.illumina.com).

Åpenhetslovens uttalelse

Illumina Norway AS er forpliktet til å operere med åpenhet og åpen kommunikasjon for å utvikle pålitelige relasjoner med alle våre interessenter, og opererer i tråd med åpenhetsloven som trådte i kraft 01.07.2022. Som et oppdragsdrevet selskap fokuserer vår CSR-strategi på å levere bærekraftig langsiktig verdi ved å adressere de mest betydningsfulle og materielle miljø-, sosiale og styringsområdene.

Vi tar sikte på å redusere kostnadene ved sekvensering, utvide tilgangen til genomisk teknologi og øke mangfoldet av data for å gi de transformative fordelene med genomikk for alle. Ved å dele vår tid, talent og teknologi, tar vi sikte på å inspirere, støtte og styrke pasienter, våre lokalsamfunn, våre ansatte og neste generasjon. Vi er forpliktet til å integrere miljøforvaltning i måten vi opererer på. Vi anerkjenner betydningen av miljøet for å skape en sunn, bærekraftig fremtid for alle. Ved å utnytte ekstraordinære talenter og hjelpe dem til å trives, kan vi ta verdensforandrende sprang innen menneskers helse og utover. Vårt mål er å pleie en omsorgskultur som er drevet av å støtte hverandre, fremme samarbeid, inspirere til innovasjon og fremme mangfold, rettferdighet og inkludering. Vår rolle som en genomikkpioner bringer med seg ansvaret for å muliggjøre innovasjon for godt, og sikre at teknologien vi lager og dataene vi samler inn brukes trygt, etisk og ansvarlig.



Illumina Norway AS

Du finner vår fullstendige rapport om CSR på Illuminas nettside: www.illumina.com/company/about-us/corporate-social-responsibility.html

Oslo, 13.05.2024
Styret i Illumina Norway AS

Nicola Cranfield
Electronically signed by: Nicola
Cranfield
Reason: Approver
Date: May 13, 2024 15:44 GMT+1

Nicola Letha Cranfield
Styreleder

Norbert Keller
Electronically signed by: Norbert
Keller
Reason: Approver
Date: May 13, 2024 22:42 GMT+2

Norbert Maria Hubert Keller
Styremedlem



Illumina Norway AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	157 486 077	168 940 747
Sum driftsinntekter		<u>157 486 077</u>	<u>168 940 747</u>
Varekostnad		141 254 579	150 649 181
Lønnskostnad	3	7 089 995	8 593 301
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	6 337	12 673
Annen driftskostnad	3	2 814 011	2 608 702
Sum driftskostnader		<u>151 164 922</u>	<u>161 863 857</u>
Driftsresultat		<u>6 321 155</u>	<u>7 076 890</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 493 630	420 761
Annen finansinntekt		6 126 647	7 090 751
Annen rentekostnad		11 820	26 444
Annen finanskostnad		5 121 230	4 519 881
Resultat av finansposter		<u>2 487 227</u>	<u>2 965 186</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		8 808 383	10 042 077
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 940 444	2 209 358
Ordinært resultat		<u>6 867 939</u>	<u>7 832 719</u>
Årsresultat		<u>6 867 939</u>	<u>7 832 719</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	6 867 939	7 832 719
Sum overføringer		<u>6 867 939</u>	<u>7 832 719</u>



Illumina Norway AS

Balanse pr 31.12.

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	3 537 933	3 271 421
Sum immaterielle eiendeler		3 537 933	3 271 421
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	0	48 158
Sum varige driftsmidler		0	48 158
Sum anleggsmidler		3 537 933	3 319 578
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	620 490	648 093
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	17 638 245	26 754 384
Andre kortsiktige fordringer	5, 8	154	2 619
Sum fordringer		17 638 399	26 757 002
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	41 349 639	29 882 117
Sum omløpsmidler		59 608 528	57 287 212
Sum eiendeler		63 146 461	60 606 790



Illumina Norway AS

Balanse pr 31.12.

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	6	-25 000	-25 000
Sum innskutt egenkapital		5 000	5 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	26 746 650	19 878 711
Sum opptjent egenkapital		26 746 650	19 878 711
Sum egenkapital		26 751 650	19 883 711
Gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		17 355	17 355
Sum avsetning for forpliktelser		17 355	17 355
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	958 335	1 720 872
Sum annen langsiktig gjeld		958 335	1 720 872
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8, 9	4 678 285	11 471 983
Betalbar skatt	5	2 206 956	2 635 272
Skyldig offentlige avgifter		10 481 516	9 181 674
Annen kortsiktig gjeld	8, 12	18 052 364	15 695 923
Sum kortsiktig gjeld		35 419 121	38 984 852
Sum gjeld		36 394 811	40 723 079
Sum egenkapital og gjeld		63 146 461	60 606 790

Oslo, 13.05.2024
Styret i Illumina Norway AS

Nicola Cranfield

Electronically signed by: Nicola Cranfield
Reason: Approver
Date: May 13, 2024 15:44 GMT+1

Nicola Letha Cranfield
Styreleder

Norbert Keller

Electronically signed by: Norbert Keller
Reason: Approver
Date: May 13, 2024 22:42 GMT+2

Norbert Maria Hubert Keller
Styremedlem



Illumina Norway AS

Indirekte kontantstrøm

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 808 383	10 042 077
Ordinære avskrivninger	4	6 337	12 673
Endring i varelager	7	27 603	-283 911
Endring i kundefordringer	8	9 116 139	-6 037 619
Endring i leverandørgjeld	8	-6 793 698	5 352 776
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 023 472	946 635
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		12 188 236	10 032 631
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4	41 821	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	0	-60 831
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		41 821	-60 831
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	12	-762 537	-816 836
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-762 537	-816 836
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	10	11 467 520	9 154 965
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		29 882 119	20 727 154
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		41 349 639	29 882 119



Illumina Norway AS

Noter til årsregnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.



Illumina Norway AS

Noter til årsregnskapet 2023

Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantia avsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Bioteknologiske produkter	157 486 077	168 940 747
Sum	157 486 077	168 940 747

Geografisk fordeling

Norge	138 815 284	168 059 741
Storbritannia	18 670 793	881 006
Sum	157 486 077	168 940 747



Illumina Norway AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	4 922 725	6 123 754
Arbeidsgiveravgift	1 001 069	994 503
Pensjonskostnader	414 213	285 617
Andre ytelser	751 988	1 189 426
Sum	7 089 995	8 593 300

Selskapet har i 2023 sysselsatt 6 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke daglig leder og styreleder mottar ingen ytelser. Det er ikke ytt noen lån eller bonusordninger til styret.

Revisor

Honorar til revisor eks. mva utgjør kr 182 476,3

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og Totalt anlegg	
Anskaffelseskost 01.01.2023	60 831	60 831
Avgang solgte driftsmidler	-60 831	-60 831
Anskaffelseskost 31.12.2023	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	19 010	19 010
Avgang akkumulerte avskrivninger	(19 010)	(19 010)
Bokført verdi 31.12.2023	0	0
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2023	-12 673	-12 673
Årets avskrivninger	-6 337	-6 337
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2023	-19 010	-19 010

Avskrivningssatser 25%



Illumina Norway AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 206 956	2 635 272
Endring i utsatt skattefordel	-266 512	-425 914
Skattekostnad ordinært resultat	1 940 444	2 209 358

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	8 808 383	10 042 077
Permanente forskjeller	11 819	462
Endring i midlertidige forskjeller	1 211 418	1 935 972
Skattepliktig inntekt	10 031 620	11 978 511

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 206 956	2 635 272
Sum betalbar skatt i balansen	2 206 956	2 635 272

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	8 808 383	10 042 077
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 937 844	2 209 257
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 600	102
Sum	1 940 444	2 209 359
Effektiv skattesats	22%	22.0%

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-38 931	-507	38 424
Varebeholdning	-1 833	0	1 833
Fordringer	-43 404	-66 704	-23 300
Avsetninger mv	-15 997 345	-14 802 884	1 194 461
Sum	-16 081 513	-14 870 095	1 211 418
Grunnlag for utsatt skattefordel	-16 081 513	-14 870 095	1 211 418
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 537 933	-3 271 421	266 512

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	30 000	-25 000	19 878 711	19 883 711
Årets resultat			6 867 939	6 867 939
Pr 31.12.2023	30 000	-25 000	26 746 650	26 751 650



Illumina Norway AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 7 Varer

	2023	2022
Lager av råvarer	374 605	310 494
Lager av varer under tilvirkning	157 167	233 565
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	88 718	104 034
Sum	620 490	648 093

Note 8 Kortsiktige fordringer og gjeld med andel mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Tredjeparter	17 476 480	26 644 093	154	2 619
Foretak i samme konsern	161 765	110 291	0	0
Sum	17 638 245	26 754 384	154	2 619

	Leverandørgjeld		Kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Tredjeparter	121 003	436 993	15 841 008	14 281 366
Foretak i samme konsern	4 557 282	11 034 990	2 211 356	1 414 557
Sum	4 678 285	11 471 983	18 052 364	15 695 923

Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part

Illumina Denmark ApS
Illumina Finland OY
Illumina Cambridge Ltd.
Illumina Inc.
Illumina Netherlands
Illumina Singapore Pte. Ltd

Tilknytning

Søsterselskap
Søsterselskap
Søsterselskap
Konsernspiss
Aksjonær
Søsterselskap

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp
Vare- og tjenestekjøp	135 160 630

Note 10 Bankinnskudd

Selskapet har ingen skattetrekkskonto (bundne midler). For skattetrekksmidler har selskapet en bankgaranti på kr. 500 000 ovenfor Skattemyndighetene, som dekker selskapets forpliktelser for ansattes skattetrekksmidler.



Illumina Norway AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Illumina Norway AS pr. 31.12. består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1	30 000
Sum	30 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12. var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Illumina Netherlands BV	30 000	100	100

Note 12 Spesifikasjon av gjeld

	2023	2022
Kortsiktige gjeld		
Uopptjent inntekt	14 817 182	12 976 698
Nærstående parter	2 211 356	1 414 557
Avsetning for bistand	172 626	63 750
Andre periodiseringer	851 200	1 240 917
Sum	18 052 364	15 695 923
Langsiktig gjeld		
Uopptjent inntekt	958 335	1 720 872
Sum	958 335	1 720 872



Illumina Norway AS FY23 Financial Statements Final 13.5.24

Final Audit Report

2024-05-13

Created:	2024-05-13
By:	Andrew Doogan (adoogan@illumina.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAdkIkrHlvWIU9eoBN8LP416JHzYSA_sj

"Illumina Norway AS FY23 Financial Statements Final 13.5.24" History

- Document created by Andrew Doogan (adoogan@illumina.com)
2024-05-13 - 11:56:04 AM GMT- IP address: 208.56.45.10
- Document emailed to Nikki Cranfield (ncranfield@illumina.com) for signature
2024-05-13 - 11:56:45 AM GMT
- Email viewed by Nikki Cranfield (ncranfield@illumina.com)
2024-05-13 - 2:22:55 PM GMT- IP address: 208.56.45.100
- Nikki Cranfield (ncranfield@illumina.com) authenticated with Adobe Acrobat Sign.
Challenge: The user opened the agreement.
2024-05-13 - 2:40:46 PM GMT
- Signer Nikki Cranfield (ncranfield@illumina.com) entered name at signing as Nicola Cranfield
2024-05-13 - 2:44:08 PM GMT- IP address: 208.56.45.100
- Document e-signed by Nicola Cranfield (ncranfield@illumina.com)
Signing Reasons
Approver (Signature 1)
Approver (Signature 4)
Signature Date: 2024-05-13 - 2:44:10 PM GMT - Time Source: server- IP address: 208.56.45.100
- Nicola Cranfield (ncranfield@illumina.com) authenticated with Adobe Acrobat Sign.
2024-05-13 - 2:44:10 PM GMT
- Document emailed to Norbert Keller (nkeller@illumina.com) for signature
2024-05-13 - 2:44:12 PM GMT
- Email viewed by Norbert Keller (nkeller@illumina.com)
2024-05-13 - 2:47:02 PM GMT- IP address: 62.72.80.26

illumina®

Powered by
Adobe
Acrobat Sign



✔ Norbert Keller (nkeller@illumina.com) authenticated with Adobe Acrobat Sign.

Challenge: The user opened the agreement.

2024-05-13 - 8:41:23 PM GMT

✔ Norbert Keller (nkeller@illumina.com) authenticated with Adobe Acrobat Sign.

2024-05-13 - 8:42:40 PM GMT

📄 Document e-signed by Norbert Keller (nkeller@illumina.com)

Signing Reasons

Approver (Signature 2)

Approver (Signature 3)

Signature Date: 2024-05-13 - 8:42:41 PM GMT - Time Source: server- IP address: 208.56.44.109

✔ Agreement completed.

2024-05-13 - 8:42:41 PM GMT

illumina[®]

Powered by
Adobe
Acrobat Sign